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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1996 /16

Identyfikator prébki w laboratorium: 1580 /16

:Dotyczy umowy nr: § 722/3L359K16 :
'ZZZIZZIZZIIZZIZZZIZZI:ZIZZZ:ZZZZZZZZZZZIZfZI:Z:ZZZZZZZII:Z;:ZZ:II:::I:ZIIZIZZII:ZZZIZ ............................................. :
Typ i nazwa wyrobu budowlanego,; ; ¥ ;
:ktérego probke poddano badaniu: : Cement portlandzki popiotowy CEM II/ fs v32,5n _____
iNazwa i adres.  Matopolski Wojewbdzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krakowie ;
:zlecajacegn . ' ul. Przy Rondzie 6 ‘
:przeprowadzenie :
L B s i RN :
‘Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe! Marek Ramus - starszy technik

Karina Litwin - specjalista chemik

0 T

E wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego* !
v nr2:usprzedawcy: LEROY-MERLIN Polska Sp. z 0.0., 03-734 Warszawa, ul. Targowa 72 miejsce .
' pobrania probki: 32-085 Modiniczka, ul. Rdzanskiego 34 '

Miejsce pobrania prébki:

:Data pobrania nr protokotu pobrania

Eprébki: 22 wrzesnia 2016 r. ! prébki: 2 .

EDa’ta ) dostarczenia 23 wrzeénia 2016 r. Enr pro-toknlu przyjecia
:probki: :probki:

"ARTCEM Tepiriski i Wspdlnicy" Sp. jawna, '
ul. Dostawcza 6, 93-231 kédz

i0znaczenie serii lub partii produkcyjneji WL Prestomety pobraniyﬁ;%ikg:dy;'&?;nzgggﬁlf r;ego/probkn el

ralbo inny element identyfikujacy: data produkcji: 05-09-2016-02

Termin trwatosci, waznosci lub wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu
przydatnosci, o ile wystepuje: budowlanego* nr 2: 90 dni od daty produkcji _
Préba w worku firmowym producenta, zabezpieczona folig oznaczona
banderolg Matopolskiego Wojewodzkiego Inspektora Nadzoru
Budowlanego w Krakowie.

jWislkost = pardi wyrobui wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki koentrolnej wyrobu

[U—— o budowlanego* nr 2: 946 workow

wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu :
budowlanego* nr 2: 1 worek masa netto 25 kg,
masa okreslona w Zaktadzie Badan Kontrolnych: 24,0 kg :

EWieIkor’.é (ilosc masa,;
iobjetosé) prébki

:Przepisy, dokumentyi- Art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych
inormalizacyjne lub innei(tj. Dz.U. z 2014 poz. 883 z pdézn. zm.),

ispecyfikacje techniczne, ktore: p. ., adzenie Ministra Infrastruktury | Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.
1zastosowano przy pobieraniu i, o, auie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
rzabezpieczaniu prébki:

:udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015 poz. 2332)

,IZIZZZZZZZZZIZZZZ::ZZI:ZZZZZZ:Z:ZZZZZI:ZZ:’ZZZZZZIZZI:ZZ.ZZ;I::ZZ.Z:ZZZZZZ:ZI::Z:Z-Z:‘.ZZZ:ZIZZZZZZIIZIZZ:ZIZZZZZZIZZZIZIZZZ:IZZZZZ:
:Data przeprowadzenia badania: : od 27 wrzesnia do 03 listopada 2016 r. :
iMiejsce przeprowadzenia badania (jesii zosteto  : = :

'wykonane poza siedzibg laboratorium):
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wyniki badan zamieszczono
w ponizszych tabelach

idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta bezi
: 1$ladow uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badan w zleconym zakresie.

wczesna po 2 dniach

Wytrzymatosc¢ na sciskanie [MPa]

normowa po 28 dniach

59 = g1 *

22,2 # 06 *

29.09.2016

Data rozpoczecia/zakonczenia badania

27.09.2016

25.10.2016

Wykonano wg PN-EN 196-1:2006
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa . 5 i
[%] Czasy wiazania [min] Statosc¢ objetosci
(badanie konieczne (rozszerzalnosc)
do wykonania badania poczatek koniec [mm]
czasOw wigzania)
32,0 £0,5° 490 +20° 605 £20° 1,5 +0,5°
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
05.10.2016
05.10.2016
07.10.2016
Wykonano wg PN-EN 196-3+A1:2011, punkt 5,617
Metody badania cementu - Czes¢ 3: Oznaczanie czasow wigzania i statosci objetosci

Zawartos¢ siarczanow

Zawartosc chlorkéw jako

jako SO; [%] Cl [%]
1,77 £0,14° 0,061 £0,002°
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
26.10.2016
26.10.2016
27.10.2016

PN-EN 196-2:2013-11, punkt 4.4.2 i 4.5.16

Metody badania cementu - Czes¢ 2: Analiza chemiczna cementu

Ilosciowe oznaczenie skiadnikéw giéwnych w cemencie

Skiad cementu bez regulatora czasu wigzania po przeliczeniu wspélczynnikiem k= 1,0201
zawartosé skladnika weglanowego nE® 2,2
zawartosc sktadnika zawierajacego dwutlenek krzemu "pt 44,2
zawartos¢ sktadnika zawierajacego zuzel wielkopiecowy i iy 58
zawartosc klinkieru "K" 47,8

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 26.10.2016 - 03.11.2016

Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents
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Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu

budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego™”:

Deklarowane wlasciwosci uzytkowe
okreélone w pkt. 4 "Protokotu pobrania Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé probki wyrobu budowlanego” i w deklaracji badan i ocena tych
wiaéciwosci uzytkowych NR CEM I1/B-V wynikéw’
32,5NiR/2015 z dnia 01.03.2015 r.
Wytrzymatoéé weczesna - "
po 2 dniach (R) [MPa] =10 5.9 niszgodne
Wytrzymatos¢ normowa . .
po 28 dniach [MPa] 232,5i=<525 22,2 - niezgodne
Poczatek czasu wigzania [min] =275 490 - zgodne
Stalosc objetosci (rozszerzalnosé) <10 L8 ~spodas
[mm]
Zawartos¢ siarczanéw (S03) < 3,5 [%] 1,77 - zgodne
Zawartos¢ chlorkéw < 0,10 [%] 0,061 - zgodne

Wymagania udziatu skltadnikéw w % masy dla cementu CEM 11/ B-V

Sktadniki gtowne

Sktadnik cementu i6 Sktadniki drugorzedne
Klinkier "k» | PoPio! lotny ——
v
Udziaty sktadnikéw w [%] wg _ )
PN-EN 197-1:2012 Tablica 1 =7 ik e
Sktadniki gtéwne Skiladniki drugorzedne
Sktadnik cementu Popiétl | "S" - zuzel wielkopiecowy R°
Kiinkier "k | POPIé! lotny _
v "L/LL" - wapien
Udziat sktadnikéw® w [%] oznaczonych 47,8 - 44,2 - jako "S+L/LL" - 28
wg CEN TR 196-4:2007 niezgodne niezgodne 8,0 - niezgodne’ r

Uwagi:

I niepewnos¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%

2 niepewnos¢ na podstawie testéw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%

3 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.
4 deklarowany przez producenta jako popidt krzemionkowy

5 Regulator czasu wigzania

S Wartosci odnoszg sie do sumy sktadnikéw gtéwnych i drugorzednych

7 Zgodnie z zapisami normy PN-EN 197-1:2012 w punkcie 9.3 Kryterium zgodnosci dotyczace skfadu cementu "W
przypadku pojedynczych wynikéw dopuszcza sie maksymalne odchylenie -2 w odniesieniu do dolnej i +2 w
odniesieniu do gérnej wartosci odniesienia.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzeno-w-postaci-elektroniczrei:

podpis przeprowadzajgcego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza speinienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikow badan.
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